


RECEBEMOS DE ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.084
DATA DE RECEBIMENTO 23-03-2023	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MG-16.409.387 Mário Sérgio da Silva	SÉRIE: 1

ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA AVENIDA AFONSO PENA, 952 - SALA 317 - CENTRO, Belo Horizonte, MG - CEP: 30130906	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.084 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3123 0347 2522 6600 0195 5500 1000 0000 8410 4000 5606 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0043968230035	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 47.252.266/0001-95	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235279735236 - 21/03/2023 12:53
---	-------------------------------------	------------------------------------	----------------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 17.489.824/0001-70	DATA DA EMISSÃO 21/03/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL OLYMPICO CLUB	ENDEREÇO R PROF ESTEVAO PINTO, 783 -	BAIRRO/DISTRITO SERRA	CEP 30220-060
MUNICÍPIO Belo Horizonte	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	76.793,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				76.793,32

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	CONJUNTO DE 20 SUPORTES DE BLOCO P/ SAÍDA NADO COSTAS	95069900	0400	5102	CONJ	1,0000	22.314,2900	22.314,29					
2	PODIUM PREMLAÇÃO FIBRA DE VIDRO	95062900	0400	5102	CONJ	1,0000	8.023,6100	8.023,61					
3	TENDA SANFONADA	63062200	0400	5102	UND	3,0000	2.721,2600	8.163,78					
4	PLACAR DE MESA	95064000	0400	5102	UND	4,0000	217,5600	870,24					
5	PROTETOR DE POSTE PRODUZIDO EM NYLON	95069100	0400	5102	UND	8,0000	1.142,9300	9.143,44					
6	PAR DE ANTENAS PARA REDE DE VOLEI	39169010	0400	5102	UND	8,0000	270,7600	2.166,08					
7	CAMPANHIA OFICIAL PARA PEDIDO DE TEMPO	95069900	0400	5102	UND	2,0000	1.596,4500	3.192,90					
8	CARRINHO PARA ARMAZENAGEM DE BOLAS	95069900	0400	5102	UND	10,0000	406,4900	4.064,90					
9	FAIXA LATERAL DEBRUM FAIXAS BRANCAS	95069900	0400	5102	PAR	8,0000	159,1900	1.273,52					
10	CRONOMETRO STOPWATCH	91029100	0400	5102	UND	6,0000	1.645,0000	9.870,00					
11	REDE ARO DE BASQUETE	56089000	0400	5102	PAR	12,0000	346,8400	4.162,08					
12	REDE DE VÓLEI	56089000	0400	5102	UND	8,0000	443,5600	3.548,48					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO DE COMPRA: Nº 20231945 --- AQUISIÇÃO LICITAÇÃO 97458 3/LOTE 5 --- EDITAL 2/2022 CBC --- EMPRESA OPTANTE PELO SIM PLS NACIONAL --- DADOS PARA PAGAMENTO PARA PAGAMENTO: BANC O DO BRASIL (001) AGENCIA 3495 - CONTA: 46.896-7	RESERVADO AO FISCO James C. Guimarães 124.216.516-97
--	--

Licitação 974583 - lote 5.
 Edital - 21/2022 - CBC-